
3 cocn

CD

•-••
CD FA

0

0 F;

CD0
Wijziging legger waterlopen polder Baambrugge Oostzijds

Het Dagelijks bestuur van het waterschap Amstel, Goal en Vecht;
(BBV25.0103)

gelet op de Legger Waterlopen;

Overwegende:
- dat met vaststelling van het watergebiedsplan polder Baambrugge Oostzijds wijzigingen in het watersysteem wenselijk zijn;
- dat 8 zienswijzen zijn ingediend en meegewogen zijn in de leggerwijziging;

gelet op de Waterschapsverordening Waterschap Amstel, Gooi en Vecht, 2024;

gelet op artikel 2.39 van de Omgevingswet;

BESLUIT

I. De volgende wijzigingen in de Legger waterlopen en inliggende kunstwerken vast te stellen, een en ander zoals weergegeven op de bij dit besluit
behorende kaart Wijziging legger polder Baambrugge Oostzijds:

H



Wijziging legger waterlopen polder Baambrugge Oostzijds

Water!open Hydrovak

bodembreedte

( m )

waterlqn-

breedte (m)

waterdiepte

( m )

i
. . . .a)
mea

bodembreedte

( m )

waterlijn-

breedte (m)

waterdiepte

( m )

Talud

m a a i e n b a g g e r e n d r i j f v u i l

Status gewijzigd van
secundair naar primair
(Abcoude)

2330 ntb1_ 1 3 0,5 1:2 Waterschap Waterschap Waterschap

Status gewijzigd van
secundair naar primair
(deel van bestaande
watergang)
(Baambrugge inlaat-
KDU09137 tot primaire
watergang
Achtervlietpad 6430-
2929)

6430_ntb2 1

I

3 0,5 1:2 Waterschap Waterschap Waterschap

Status gewijzigd van
secundair naar primair
(tussen inlaat KDU-
00089 en primaire
watergang Achter-
vlietpad)

6430-ntb10 1 3 0,5 1:2 Waterschap Waterschap Waterschap

Status gewijzigd van
primair naar secundair
(noorden polder)

6430-2613 Aanliggend
eigenaar

Aanliggend
eigenaar

Aanliggend
eigenaar



Wijziging legger waterlopen polder Baambrugge Oostzijds

toelichting
leggerwijziging

huidige afmeting gewijzigde afmeting

inliggende
kunstwerken

Kunstwerkvak Nummer kunstwerk diameter (m) diameter (m)

nieuwe stuw 6430_6245 KST00474 ntb ntb

Weghalen stuw
(locatie 16 kaart 14)

KST01273 ntb ntb

Nieuwe stuw
(locatie 3 kaart 14)

ntb ntb ntb ntb

Nieuwe stuw
(locatie 4 kaart 14)

ntb ntb ntb ntb

Vergroten duiker
(locatie 9 kaart 14)

KDU11696 0,8 1,0 —1,5

Nieuwe duiker
(locatie 12 kaart 14)

ntb ntb ntb

Nieuwe inlaat
(locatie 13 kaart 14)

ntb ntb ntb

Nieuwe gemaal 6470_3712 KGM00358 ntb ntb

Inlaat overnemen
(mogelijk al in beheer)

KDU00030 ntb ntb

Inlaat overnemen
(mogelijk at in beheer)

KDU09137 ntb ntb

Inlaat overnemen
(mogelijk at in beheer)

KDU00089 ntb ntb

II. Voor de statuswijziging van de wateren en de inliggende kunstwerken, dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking van dit besluit,
omdat er geen verbeteringswerken noodzakelijk zijn.



Wijziging legger waterlopen polder Baambrugge Oostzijds

HI. Voor de opname op de legger van de nieuwe kunstwerken, dit besluit in werking te laten treden nadat de benodigde wericzaamheden zijn afgerond.

Amsterdam, 25 februari 2025

Het Dagelijks bestuur,

E. Wagene
secretrI.directeur dijkgraaf

ster


